') A XVl-ik századb m s azon innen az ae-t így szokták leírni : e'. 

atrocissimam gustaret, quamuis nullum peccatum fecit, Neque inuentus est 
dolus in ore eius. Qua quidem morte corporali in hoc Seculo et Vmbra vite 
Nichil est cercius, hóra autem eius nichil est incercius, Ideo Christus Suis 
Placidis et Salutiferis Verhis non frustra hoc genus mortalium hominum 
admonet, dicens. Vigillate, orate, Sobry estote, Quia nescitis neque diem 
neque horam, qua dominus venturus sit. Quoniam qua hóra et die non 
putaretis et speraretis tunc veniet, Ne autem ipsa Mors corporalis dictum 
Salathielem Nagh imparatum inueniat. Et ab hoc Seculo ac luce intestatus 
commigret decedat et superna petat. De Rebus et hereditatibus sibi ab altis-
simo deo ex imm ensa sua bonitate clemencia et misericordia ad dispensan-
dum concreditis Donatis ac concessis, Pauperibus ac varys morbis multifarie 
oppressis in Subleuandam eorum egestatem et inopiam Eleemosinariam 
largicionem et Prouisionem specialem decreuisset faciendam. Ob hoc pre-
nominatus Salathiel Nagh Sana et matúra intra se deliberacione prehabita. 
Presente generosa domina Catherina consorte sua et onmibus disposicioni-
bus et salutiferis ordinacioníbus ac legationibus mariti sui infrascriptis 
sponte conscenciente totalem domum suam pistoriam Proprys suis Pecunys 
Per eum acquisitis emptam et a Spacio certorum annorum Simulcuni omni-
bus prouentibus, Vtillitatibus et emolumentis paeifice et quiete possessam 
in vico Kyral wcza In contigua vicinitate hortus [így] et curie Honeste 
mulieris Relicte circumspecti Egedy Zabo ac in íme Hortorum eiusdem 
Salathielis Nagh et Relicte Michaelis Azthalos a parte Kyralwcza existen-
tem et habitam simulcum quadam particula térre a prefato olim Egidio 
Zabo tunc in humanis agente florenis duodecim empte et vniuersis et sin-
gulis prouentibus, vtilitatibus et emolumentis ex eadeni domo Pistoria pro-
uenire debentibus, Pauperibus leprosis et alys Valetudinarys in hospitalibus 
in memóriám Sancti spiritus et beatiJob patriarche fundatis In fine suburby 
huius Ciuitatis a parte possessionis Zamosfalva adiacentibus enumerantibus 
Ac eorum Sustentacionem In perhennalem et perpetuam Eleemosinam dedis-
set donasset, contulisset et inscripsisset iure perpetuo et irreuocabiliter 
tenendam possidendam et habendam. Hac si quidem condicione adiecta, 
Quod successiuis futuris temporibus neque Senatus neque Judex Neque 
Centum electi viri, Neque Magistri Hospitalares in dictis Hospitalibus Sancti 
Spiritus et beati Job Patriarche pro tempore constituti Ac in Economum 
deputati Neque pauperes in prenorninatis duabus Hospitalibus residentes 
Predictam donmm Pistoriam ac prouentus illius nunquam venundare et a 
prescriptis Hospitalibus nulla racione et via, ac exquisito aliquo colore [Du-
rantibus ipsis hospitalibus] alieiiare possint et valeant. Neque successores 
ac posteritates ipsorum possint et valeant diuendere, In cuius rei memóriám 
firmitatemque Perpetuam presentes literas nostras pendentis et autentici 
Sigilli nostri maioris munimine rolxiratas Juxta relacionem Luce Litterati 
et Georgy Bestherczey Juratorum ciuium fratrum nostrorum prefatis pau
peribus in dictis duabus hospitalibus nuuc et in futurum commorantibus 
duximus daudas et concedendas Communi Justicia et equitate suadente 
Dátum in Oiuitate Coloswariensi Feria Sexta Proxima ante Festőm Sancti